



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง
ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

.....
ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0405.3/ว 453 ลงวันที่ 3 ตุลาคม 2561 เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ(www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคาากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศตามประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ตามแบบ บก.01-แบบ บก.06 นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ดังนี้

1.โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ดังนี้

- ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 26.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)

งบประมาณ 2,500,000.- บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ราคาากลาง 2,510,867.61.- บาท (สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564




(นายวันชัย จันคำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ตำบลบึงพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา....

1. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง..อบต.บึงพะไล.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,500,000.- บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ดังนี้
 - ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 26.00 เมตร ยาว 34.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงพะไล กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นเงิน 2,510,867.61.- บาท (สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 - 5.2 แบบสรุปผลการจัดทำราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6.1.....นางสาวเพ็ญฉัตร หมวกพิมาย (ลงชื่อ).....		ประธานกรรมการ
6.2.....นายบุญจันทร์ พูลสุข (ลงชื่อ).....		กรรมการ
6.3.....นายธนภัทร กฤติमारพงศ์ (ลงชื่อ).....		กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.บึงพะไล ขนาดกว้าง 26 เมตร ยาว 34 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป อาคาร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มี.ค. 2564 เป็นเงิน 2,510,867.61 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง 24 มี.ค. 64
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน пр.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เฟื่องฉัตร ทมวกพิมพ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดอบต.
 - 7.2 ศิริรักษา ก้อนแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ
 - 7.3 บุญจันทร์ พูลสุข กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ
 - 7.4 ชนภัทร กฤติमारพงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

ชนภัทร กฤติमारพงศ์

24 กุมภาพันธ์ 2564 17:55:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงพะไล คือสร้างอาคารอเนกประสงค์ อบต.บึงพะไล 26 เมตร ยาว 34 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งบันได
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,927,877.47	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,927,877.47	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,927,877.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนภัทร กฤติมาวรรณพงศ์
 24 กุมภาพันธ์ 2564 17:57:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ชุดดินฐานรากพร้อมถมกลับ	70,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	8,750.00	8,750.00	
	- ทราวยหยาบรองพื้น	58,000	ลบ.ม.	435.00	25,230.00	99.00	5,742.00	30,972.00	
	- เหล็กเสริม RB 6 ม.ม.	1,554	ตัน	22,312.03	34,672.89	4,100.00	6,371.40	41,044.29	
	- เหล็กเสริม DB 12 ม.ม.	1,386	ตัน	20,733.35	28,736.42	3,300.00	4,573.80	33,310.22	
	- เหล็กเสริม DB 16 ม.ม.	4,200	ตัน	20,610.50	86,564.10	3,300.00	13,860.00	100,424.10	
	- เหล็ก H - Beam หรือ WF 250x250x9x14 ม.ม.(น.น.72.4 กก./ม.)	14,000	ตัน	11,381.28	159,337.92	500.00	7,000.00	166,337.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	250,000	กก.	53.27	13,317.50	0.00	0.00	13,317.50	
	งานหลังคา								
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	945,000	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	75,600.00	75,600.00	
- เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 ม.ม.	195,000	ทอน	488.32	95,222.40	0.00	0.00	95,222.40		
- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 ม.ม.	6,000	ทอน	592.99	3,557.94	0.00	0.00	3,557.94		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นหลังคางมัลลชีพูนวหนา 0.30 ม.ม.	1,050,000	ตร.ม.	200.00	210,000.00	20.00	21,000.00	231,000.00	
	- นอตสกรู	1,200,000	ตัว	5.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ท่อแป๊บกลมดำ 1 1/2" หนา 2.3 ม.ม. ยาว 6.00 ม.	100,000	ท่อน	346.55	34,655.00	0.00	0.00	34,655.00	
	- ท่อแป๊บกลมดำ 2" หนา 3.2 ม.ม. ยาว 6.00 ม.	85,000	ท่อน	575.27	48,897.95	0.00	0.00	48,897.95	
	- ท่อแป๊บกลมดำ 2 1/2" หนา 3.2 ม.ม. ยาว 6.00 ม.	12,000	ท่อน	740.59	8,887.08	0.00	0.00	8,887.08	
	- ท่อแป๊บกลมดำ 3" หนา 3.2 ม.ม. ยาว 6.00 ม.	222,000	ท่อน	845.24	187,643.28	0.00	0.00	187,643.28	
	- ท่อแป๊บกลมดำ 3 1/2" หนา 3.5 ม.ม. ยาว 6.00 ม.	124,000	ท่อน	1,068.01	132,433.24	0.00	0.00	132,433.24	
	- เหล็กตะแกรงไวยเมซ หนา 4 ม.ม. @ 20 ซม.	900,000	ตร.ม.	30.00	27,000.00	5.00	4,500.00	31,500.00	
	- ตาข่ายกันนก	2,000	ม้วน	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00	
	- ลวดเชื่อม 2.6 ม.ม.	50,000	กิโลกรัม	140.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	งานผนัง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อิฐมอญ	37,000.000	ก้อน	1.20	44,400.00	0.00	0.00	44,400.00	
	- ก่ออิฐมอญ	240.000	ตร.ม.	246.50	59,160.00	0.00	0.00	59,160.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	480.000	ตร.ม.	71.80	34,464.00	82.00	39,360.00	73,824.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตูบานไม้เนื้อแข็ง 80 x 200 ซม. พร้อมวงกบ (ป1)	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	- ประตูบานพีวีซี 70 x 180 ซม. พร้อมวงกบ (ป2)	7.000	ชุด	3,200.00	22,400.00	500.00	3,500.00	25,900.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกเซรามิก	5.000	ชุด	2,420.56	12,102.80	298.00	1,490.00	13,592.80	
	- อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	2,100.00	16,800.00	298.00	2,384.00	19,184.00	
	- ราวแขวนผ้า	2.000	ชุด	220.00	440.00	70.00	140.00	580.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำ พร้อมวาล์วเปิด - ปิด	2.000	ชุด	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงา มีชั้นวางของ	8.000	ชุด	480.00	3,840.00	70.00	560.00	4,400.00	
	- สายยึดชำระ พรอมสต่อปาล์ว	5.000	ชุด	450.00	2,250.00	70.00	350.00	2,600.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดทากายใน	340.000	ตร.ม.	47.36	16,102.40	30.00	10,200.00	26,302.40	
	- สีนํ้ามัน	300.000	ตร.ม.	97.93	29,379.00	38.00	11,400.00	40,779.00	
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดทากายนอก	340.000	ตร.ม.	57.50	19,550.00	34.00	11,560.00	31,110.00	
	งานตบแต่ง								
	- กระจกเงาเซรามิก 8"x8" (ชนิดกันเส้น)	60.000	ตร.ม.	350.00	21,000.00	70.00	4,200.00	25,200.00	
	- ไม้แบบ เคร่าไม้ ค้ำยัน	48.150	ลบ.ฟ.	548.24	26,397.75	133.00	6,403.95	32,801.71	
	- ตะปูขนาดต่าง ๆ	80.000	กก.	60.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- คอนกรีต 1/2/4	100.900	ลบ.ม.	1,749.49	176,523.54	391.00	39,451.90	215,975.44	
	- คอนกรีต 1/3/5	20.000	ลบ.ม.	1,657.76	33,155.20	306.00	6,120.00	39,275.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	99,265.74	1,641,820.41	14,689.00	286,057.05	1,927,877.47	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,927,877.47	

อินทิรา กฤติมาพรพงศ์

24 กุมภาพันธ์ 2564 17:57:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศการจ้างก่อสร้างโครงการอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงพะไล ชุมชนควนสูง 26 หมู่ 34 เมตร ยาว 34 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายระแวกสี่เหลี่ยมจัตุรัสจำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,927,877.47	1.3024	2,510,867.61	
รวมค่าก่อสร้าง				2,510,867.61	

ขนาดพื้นที่อาคารจำนวน 884.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,840.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,510,867.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคตราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ สถานที่ก่อสร้าง ออบบึงพะไล ขนาดกว้าง 26 เมตร ยาว 34 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				2,510,867.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 884.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,840.34 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,510,867.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์		
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.บึงพะไล ขนาดกว้าง 26 เมตร ยาว 34 เมตร หรือพื้นที่ในศูนย์เอนเอชยูทิว 884 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายระฆังวัดลมฟ้าอากาศจำนวน 1 ป้าย ตำบล บึงพะไล อำเภอ แก่งดินนาบึง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


 (เพ็ญฉัตร หมวกพิมาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (ศิรินภา กอนแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธนภัทร กฤติमारพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์
สถาบันที่ก่อสร้าง อบต.บึงพะไล ขนาดกว้าง 26 เมตร ยาว 34 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 884 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
ตำบล บึงพะไล อำเภอ แก่งสมบูรณ์ จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล องค์การบริหารส่วนตำบลบึงพะไล

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1,000 หลังละ 2,510,867.61 บาท	2,510,867.61	
สรุป	ราคากลาง	2,510,867.61	
	ราคากลาง (..... สอนค้นหาเสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์		

